
Wir sind für Sie erreichbar: Grenzweg 3

Montag bis Donnerstag von 7.00 - 17.30 Uhr 57649 Unnau-Korb

Freitag von 7.00 - 16.00 Uhr ZENTRALE

Außerhalb der Öffnungszeiten: Telefon: 0 2661 / 627 - 0

Telefax 0 2661 /  627 - 109 Fax-Nr. 0 2661 / 627 - 109

Shop online.gaefgen.de E-Mail: info@gaefgen.de /

E-Mail info@gaefgen.de Ansprechpartner@gaefgen.de

-542 Konsumgüter -543  Installationstechnik etechnik.unnau
-122 Jonas Schönberger j-schoenberger

-150 Rudolf Fann r-fann -123 Marcus Wiegmann m-wiegmann

-170 Nina Flick n-flick -124 Thomas Schröder t-schroeder

-181 Beate Held b-held -129 Telefax

-184 Matthias Wülfing m-wuelfing

-189 Telefax Projektbearbeitung
-128 Sarah Wagner s-wagner

KÜCHENSTUDIO / EINBAUGERÄTE -138 Grazyna Schmidt g-schmidt

-544 Planung Objektbetreuung / techn. Licht 

-545 Küchenstudio / Einbaugeräte -131 Dirk Leicher d-leicher

-167 Küchenstudio Mobil -135 Frank Weinbrenner f-weinbrenner

-160 Henrike Kern h-kern -130 Bernd Kunz b-kunz

-162 Burkhard Walkenbach b-walkenbach -138 Telefax

-163 Jürgen Schug j-schug

-165 Andre Koch a-koch Wohnraumleuchten
-192 Meik Plag m-plag

-169 Telefax -199 Telefax

-544 Industrie und Technik etechnik.unnau
-133 Jona Schächinger j-schaechinger

Geschäftsführung -136 Marco Haß m-hass

Geschäftsführender Gesellschafter -249 Telefax

-101 Christof Goebels geschaeftsleitung

-541 erneuerbare Energien ee.unnau
-191 Denis Churilov d-churilov
-194 Manuel Würpel m-wuerpel

VERTRIEBSLEITUNG
Vertriebsleitung
Elektro-Fachhandel
-542 über Abteilungsdurchwahl

-189 Telefax Projektbetreuung vorort Lichttechnik
0175 / 5585246

Einkaufsleitung
-120 Uwe Görg u-goerg

Sven Riebesell s-riebesell
Vertriebsleiter

Elektro Fachhandwerk und Industrie
-198 Philipp Schneider p-schneider Buchhaltung
-259 Telefax -201 Heike Müller h-mueller

-209 Telefax

EDV -200 Jonas Geck j-geck

-627 EDV-Hotline edv-hotline -229 Telefax

   Unnau-Korb / WESTERWALD

FACHHANDEL ELEKTROHANDWERK / INDUSTRIE

Stand 14.02.2025

http://www.gaefgen.de/
mailto:info.mab@gaefgen.de%20/
mailto:info.mab@gaefgen.de
mailto:Ansprechpartner@gaefgen.de
mailto:Ansprechpartner@gaefgen.de

